GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 162/23

Data: 18/05/2023

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS DIRETORES DE ESCOLA DO ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FINAIS E ENSINO MÉDIO

Senhores Diretores,

CONVOCO os Diretores de Escola (Tempo Parcial e Integral) do Ensino Fundamental

Anos Iniciais, Anos Finais e Médio, em caráter extraordinário, para participar da

Reunião de Trabalho com o Dirigente Regional de Ensino, conforme segue:

Data: 18/05/2023

Horário: 15h

Local: Google Meet

Público-Alvo: Diretores de Escola do Ensino Fundamental Anos Iniciais, Finais e

Ensino Médio.

obs. O link será enviado minutos antes da reunião

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2